
 

  

    

    

TARIFFE UFFICIALI 

2021 

TARIFFE  GIORNALIERE PER CAMERA  
Trattamento di camera e colazione   
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Parco Augusto 4*
Terme Vigliatore (ME)

Bassa stagione
01/11-22/12

Alta Stagione

01/04-31/10
23/12-07/01

Stanze

Camera superior

Junior Suite
Junior Suite 2 livelli

Flora Lodge
Jacuzzi Romantic Lodge

Jacuzzi Family Lodge

Jacuzzi exclusive Suite

Jacuzzi Sicilian Villa

Jacuzzi Gran Suite

€175

€250

€300

€325

€350

€388

€500

€688

€1063

€238

€388

€425

€450

€475

€513

€688

€875

€1688

3°-4° letto 0-7 anni: Free
3°-4° letto 8-12 anni: €20 al giorno
3°-4° letto 13+ anni: €45 al giorno
Culla gratuita
Supplemento HB: €62
Early booking per prenotazioni 30 giorni prima: -10%
Promo 7=6 (Agosto non incluso)

Donna Carmela
Carruba di Riposto (CT)




